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CLOSING DATE JULY 19, 2007 
 

Carriers 
 
001 LO1 1851 (1c) Franklin. Usual red star cancel. Margins to in. Thin spots and a large sealed tear.  
  Still a very rare Carrier. 1989/PFC. CV $6,500.00.............................................................................  1,400.00 
002 LO2P4 1851 1c Blue Eagle plate proof on card. VF. CV $30.00 ...................................................................  15.00 
003 LO2 1851 1c Blue Eagle bottom margin pair showing part of imprint. OG. Sexy item. CV $70.00 .........  40.00 
004 LO2 1851 1c Blue Eagle. Well margined. Light blue cancel. Minor stain spots. Otherwise XF. CV $60.00 20.00 
005 LO5 1875 1c Blue. Vivid color and impression. VF-no gum as issued. CV $25.00 ..................................  15.00 
006 LO6 1875 1c Blue. Perforated reprint. No gum as issued. Perfs cut top and sides. Small tear in top right  
  margin. Fresh color. A good space filler. 1987 APS certificate. CV $175.00....................................  5.00 
007 LO6 1875 1c Blue. Perforated reprint. Block of 4. No gum as issued. Perfs cut as usual. With great color  
  and impression. A rare multiple. CV $1,000.00 .................................................................................  550.00 
008 1LB7 Baltimore, MD 1856 1c Red. Margins to close at top left. Very light cancel. VF. CV $90.00 ..........  20.00 
009 1LB8 Baltimore, MD 1857 1c Black. 3 margins. Unused. Tiny thin in right margin. Good filler. CV $65.00 5.00 
010 1LB8 Baltimore, MD 1857 1c Black. Margins to in at bottom right. Blue Baltimore cds. F/VF. CV $50.00 20.00 
011 6LB5 New York, NY 3c Black on blue green. Shows part of outer frame line on all 4 sides. Tied on piece  
  by red cds. Corner creases affect adhesive. CV $175.00....................................................................  75.00 
012 (6LB10) New York, NY 1c Black on yellow. Forgery B. Double strike ..........................................................  25.00 
013 6LB11 New York, NY 1849 1c Black on buff. Lightly canceled. Small thin. CV $100.00...........................  15.00 
014 7LB8 Philadelphia, PA 1849 1c Black on vermilion. Margins to cutting. Unused. Rare. CV $700.00 .......  450.00 
 

Locals & Expresses 
 
015 1L3 Adams & Co.’s Express 1854 25c Black on pink. Ample to large margins. VF/XF-unused.  
  CV $30.00 ..........................................................................................................................................  25.00 
016 ------ Adams Express Company printed advertisement featuring a train from the The Railway  
  Celebrations of 1857, page 26.A great collateral item .......................................................................  10.00 
017 ------ Adams Express corner card (Mosher #ADX-C36). Blue on buff. Measures 37mm. XF. Mosher  
  CV $75.00 ..........................................................................................................................................  30.00 
018 2L3-4R Adams City Express Post study group including 1c Blue reprint sheet of 25 plus 11 examples of  
  the 1c value in black or blue and 11 copies of the 2c in black or blue. Found on various papers  
  from .05 to .10 mm in thickness .........................................................................................................  20.00 
019 (3L1) Allen’s City Dispatch 1882 Pink. Forgery A. 2 copies of the Pink on white and 2 copies of the  
  Pink on buff ........................................................................................................................................  15.00 
020 3L3 Allen’s City Dispatch 1882 Red on yellow. Light violet cancel. Fine. CV $20.00 ............................  5.00 
021 3L4 Allen’s City Dispatch 1882 Blackish purple. Unused. Centered into perfs. Minor soiling. CV $120.00 20.00 
022 5L1TC American Letter Mail Co. set of 6 reprint trial color proofs  on original card. XF.............................  5.00 
023 5L1 American Letter Mail Co. 1844 5c Black. Red dotted stars cancel. Margins to in. CV $35.00 .........  20.00 
024 5L2 American Letter Mail Co. 1844 Black on gray. Manuscript cancel. Margins to cutting. CV $250.00 100.00 
025 5L2 American Letter Mail Co. 1844 Black on gray. 4 margins. Manuscript cancel. Pressed out crease.  
  VF appearance. CV $250.00...............................................................................................................  100.00 
026 8L1 Barr’s Penny Dispatch 1855 Red. Margins to just in. Unused. Repaired tear and toned. Still a rare  
  local. 2001/PSE. certificate CV $1,000.00 .........................................................................................  325.00 
027 12L1 Bicycle Mail Route 25c Green. 4 margins. OG. Toning. Still scarce. CV $150.00............................  75.00 
028 15L3 D. O. Blood & Co. 1843 (3c) Black on grayish. Large part of stamp tied on piece ...........................  40.00 
029 15L6 D. O. Blood & Co. 1847 (2c) Black. Margins to in at top right. Lightly canceled. F/VF. CV $200.00 75.00 
030 15L8 D. O. Blood & Co. 1846 (2c) Black. Margins to just in. Pen cancel. CV $75.00...............................  25.00 
031 15L9 D. O. Blood & Co. 1846 (2c) Black. Cut to shape. Unused. CV $100.00..........................................  20.00 
032 15L12 D. O. Blood & Co. 1848 (2c) Gold on black. Acid tied on light blue folded letter dateline February  
  26, 1849. CV $200.00.........................................................................................................................  150.00 
033 15L13 D. O. Blood & Co. 1848 1c Bronze on black. 3 margins. Tied on piece by light red cancel.  
  Corner crease. CV $12.50 ..................................................................................................................  5.00 
034 15L14 D. O. Blood & Co. 1848 (1c) Bronze on lilac. Acid tied on wheat cover. Cover with tears. CV $30.00 5.00 
035 15L16 D. O. Blood & Co. 1848 (1c) Bronze on black. Acid tied on cover also bearing a U.S. #11 tied by  
  Philadelphia cds. Blood’s time stamp at top right. Mounted on exhibit page. 
  VF.......................................................................................................................................................  50.00 
036 15L18TC     D. O. Blood & Co. 1855 (1c) trial colors. In Scarlet, Green, Blue and Brown. Scarlet with tear.  
  Rest with thin spot ..............................................................................................................................  75.00 
037 15L18 D. O. Blood & Co. 1855 (1c) Black tied on wheat cover by two strikes of Blood’s timestamp.  
  Mounted on exhibit page. VF. CV $150.00........................................................................................  60.00 
038 15LU5 Blood’s Red on white entire. With Blood’s dated handstamp. VF. CV $75.00 .................................  30.00 



039 20L3 Boyd’s City Express 1845 2c Black on bluish green. 4 margined example used on folded letter  
  that is a love poem. Red Boyd’s Express Post oval handstamp. CV $500.00 ....................................  200.00 
040 20L4, 7, 14, 15, 17, 23, 25  Seven different. All 4 margins except 20L7 is die cut. Some flaws. CV $87.00..  10.00 
041 20L7 Boyd’s City Express 1848 2c Black. Cut to shape. Tied on cover. Boyd’s oval handstamp to  
  left. VF. CV $175.00 ..........................................................................................................................  70.00 
042 20L14 Boyd’s City Express 1857 2c Black on green. Frame line shows on two sides. Tied by two strikes  
  of “PAID/J.T.B” handstamp on cover. Boyd’s oval date stamp to left. VF. CV $125.00..................  40.00 
043 20L16 Boyd’s City Express 1861 2c Black on red block of 10. Unused. Thin spots and small holes. CV $90.00+ 45.00 
044 20L16a Boyd’s City Express 1861 2c Black on red block of 4 containing 2 tete-beche pairs. Unused.  
  One pair with faults. CV $90.00.........................................................................................................  25.00 
045 20L35c Boyd’s City Express 1877 (1c) Violet on lilac vertical pair, imperforate between. Bottom margin  
  block of 6 containing three such pairs. OG-HR. Fold between the vertical pairs. Rare. CV $1,200.00 800.00 
046 20L43 Boyd’s City Express 1878 Black on crimson. VF-used. CV $50.00 ..................................................  30.00 
047 20L54 Boyd’s City Express 1881 Black on lilac pink. Seriously misperforated. Used. Interesting..............  15.00 
048 ------ Type IX. Forgery A. Margins to touched ...........................................................................................  20.00 
049 ------ Type X. Forgery H. Well margined. OG. Small thin in bottom sheet margin....................................  35.00 
050 20LU5R  Blue Reprint on cream diagonally laid paper. Se-tenant pair cut square. Interesting .......................  20.00 
051 20LU9 1864 Red on orange cut square cut to shape. With two tiny holes caused by the strength of the  
  embossing. 2004/PFC. Very rare with the entire listing at $2,500.00 ................................................  300.00 
052 20LU11 1864 Blue on orange cut square. 3 small holes from heavy embossing. Extremely rare with only one  
  entire and 2 cut squares recorded (see Golden Sale lot 739) ..............................................................  500.00 
053 20LU19 1867 2c Red on yellow cut square. VF...............................................................................................  150.00 
054 20LU38 1878 Red on cream cut square. Cut close on 2 sides ..........................................................................  10.00 
055 20LU38 1878 Red on cream entire. With clear strike of violet Oct 6, 1879 oval handstamp used for local  
  delivery. VF. CV $80.00 ....................................................................................................................  100.00 
056 20LUX9   1880 (1c) Black. Unused. CV $75.00...............................................................................................  50.00 
057 28L2, 3, 4  28L2 X and H flaws, C & E flaws, 28L3 oxidized. 28L4 OG. Surface scuffs as usual. CV $135.00 15.00 
058 28L2 Brooklyn City Express Post 1855 1c Black on green. Block of 4. XF-unused. CV $100.00 .............  25.00 
059 28L3 Brooklyn City Express Post 1855 2c Black on crimson. Margins to just in. Lightly canceled. CV $70.00 25.00 
060 28L4 Brooklyn City Express Post 1855 2c Black on pink. 4 margins. Used. Faults. CV $100.00..............  35.00 
061  28L7 Brooklyn City Express Post 1855 2c Black on pink. Margins to in. Unused. Thin. CV $300.00 ......  75.00 
062 31L5 Brown’s City Post 1876 1c Black on vermilion. Used. Damaged bottom left corner. CV $275.00 ...  50.00 
063 35L7 Carnes’ City Letter Express 1864 5c Blue. Well margined. XF-unused. CV $100.00.......................  50.00 
064 ------ Central American Steamship Company set of 5 different colors. Fine-OG-NH ................................  25.00 
065 40L1E City Despatch Post 1842 3c Black die essay on card. With manuscript line running through the  
  design. Scarce.....................................................................................................................................  125.00 
066 40L1 City Despatch Post 1842 3c Black on grayish. 4 margins. Red “FEE” in octagon handstamp.  
  Small thin at top. VF appearance. CV $275.00 ..................................................................................  75.00 
067 40L2 City Despatch Post 1846 2c Black on green. Margins to just in. Tied on cover by red cds cancel.  
  Stamp with small faults and cover missing back flap. Still scarce on cover. CV $600.00 .................  125.00 
068 48L1 Clark & Co. 1857 1c Red on yellow. Margins to in at top. Used. Small thins and creases.  
  Rare. CV $900.00 ...............................................................................................................................  325.00 
069 54L1 Crosby’s City Post 2c Carmine. Pos. 10, 4 margins. Genuine cancel (see Patton page 147).  
  VF. CV $50.00 ...................................................................................................................................  15.00 
070 ------ Cumming’s Express Post oval handstamp in red on small lady’s envelope. Rare .............................  800.00 
071 61L3 Eagle City Post 1850 (1c) Red on bluish. Ty. 2. Unused. Shows 3 frame lines. Trace of horizontal  
  guide line at top. VF. CV $225.00......................................................................................................  75.00 
072 61L4 Eagle City Post 1850 (1c) Blue on bluish. Ty. 1. Shows almost 4 frame lines (touches at top left).  
  Bright color. VF. CV $175.00 ............................................................................................................  75.00 
073 62L4 East River Post Office 1855 (1c) Black on green. Part OG. Well margined. Horizontal crease.  
  CV $250.00 ........................................................................................................................................  150.00 
074 ------ Eastern Express Company partly printed money packet dated Sep 3, 1867. Wax seal on reverse.....  20.00 
075 ------ Jabez Fearey’s Mustang Express advertisement from 1871. Broadside measuring 138x214 mm .....  10.00 
076 68L2 Floyd’s Penny Post 1860 (1c) Brown.  margins. Floyd’s Penny Post cancel. Small thins at lower left.  
  Otherwise VF and rare. 2002/PSE certificate. CV $1,000.00 ............................................................  400.00 
077 72L2 Gordon’s City Express 2c Black on green. Well margined. Barely discernible scuff.  
  Otherwise XF-unused. CV $150.00 ...................................................................................................  150.00 
078 73L1 Grafflin’s Baltimore Despatch 1856 1c Black. 4 margins. Manuscript cancel (scarcer than its  
  catalogue value would indicate). CV $350.00....................................................................................  50.00 
079 75L5 Hale & Co. 1844 (6c) Blue. Cut to shape. Tied by red boxed cancel on folded letter dated Oct 4,  
  1844. CV $200.00 ..............................................................................................................................  50.00 
080 (78L1) Hanford’s Pony Express Forgery E. Used on folded entire bearing a red New-York 5cts cds cancel  100.00 
081 ------ Hanford’s red pony oval handstamp on light blue folded letter datelined Montville, Dec 15, 1849. VF 120.00 
082 80L1 George S. Harris City Despatch Post 1844 (5c) Black on yellow. Margins to touched. Unused.  
  Horizontal bend. With 1993 APS certificate for the stamp on cover. The certificate states that the  



  stamp is genuine but its use on the cover was given a no opinion. The stamp is now off of the cover. 
  Very rare. CV $1,250.00 ....................................................................................................................  800.00 
083 ------ Howard Express Co cover from the Pottsville, PA office plus a money receipt printed in red from  
  the Philadelphia office. Scarce ...........................................................................................................  150.00 
084 87L7, 9, 25, 29, 38, 39, 59, 60, 64, 65, 67, 75 and 77. Group of thirteen items. Most with some degree  
  of fault. CV $17.00.............................................................................................................................  10.00 
085 87L26 Hussey’s Post 1863 1c Brown red. Original strip of 5 from the left margin of the sheet.  
  On thin paper. VF/XF-Unused.  
  CV $25.00 ..........................................................................................................................................  5.00 
086 87L35 Hussey’s Post 1863 2c Brown. Clear to large margins. Thin. Otherwise VF-unused. CV $40.00.....  15.00 
087 87L38 Hussey’s Post 1865 2c Blue. Margins to just in. Used. F/VF. CV $45.00 .........................................  20.00 
088 87L43-46  Hussey’s Post 1872 Issue on wove paper complete. Each with 4 margins and unused. CV $30.00 15.00 
089 87L45 Hussey’s Post 1872 Blue. Block of 20. XF-OG-NH. CV $120..........................................................  60.00 
090 ------ Hussey’s Time Posted Labels. Type B Black on lavender with two top margin blocks of 10. Left  
  margin block of 10 of Black on blue and a block of 10 of Black on orange. Type C with two  
  blocks of 10 of Blue from the left side of the plate ............................................................................  40.00 
091 ------ Jays Dispatch 1887 1c Red on buff. Pair. Lyon’s first original. Unused. Light soling. Otherwise  
  XF. Scarce pair ...................................................................................................................................  50.00 
092 89L1 Jenkins’ Camden Dispatch 1853 Black. Part OG-HR. Faults including a tear at left. Scarce.  
  CV $350.00 ........................................................................................................................................  50.00 
093 95L1 Ledger Dispatch 1882 Rose. Unused. Nick at top. Otherwise VF. CV $300.00 ................................  150.00 
094 ------ Longley & Co. Gold on black label (Mosher #LNGX-L10) used on entire datelined May 27, 1850.  
  Scarce .................................................................................................................................................  100.00 
095 155L1 McGreely’s Express 1898 25c Blue. Unused. Centered into bottom perfs. Thin and minor  
  stains on surface. CV $50.00..............................................................................................................  8.00 
096 99L1 McIntire’s City Express Post 1859 2c Pink. 3 unused copies. Sound but with tight margins on  
  most sides. CV $30.00........................................................................................................................  5.00 
097 107L1-3TC   Metropolitan Errand and Carrier Express trial color proofs with 1c Blue, 5c Green and  
  10c Brown, (See Siegel sale #933, lot #533 for similar proofs which sold for $747.50) ...................  500.00 
098 ------ National Express Co. Black on orange label (Mosher #NATX-L150) used on partly printed  
  money letter envelope. Some wear.....................................................................................................  50.00 
099 ------ New Jersey Express Co. Blue on dark buff diagonally laid paper. Corner card (Mosher #NJX-C5).  
  Mosher CV $100.00 ...........................................................................................................................  20.00 
100 ------ New Jersey Express Company Black on yellow label (Mosher #NJX-L31). Margins to touched.  
  Large part OG.....................................................................................................................................  20.00 
101 ------ Pacific Express printed frank (Haller #FP1) on #U10. Sacramento oval lightly struck. Scarce.........  100.00 
102 114L2-3  Penny Express Co. 1866 5c Blue and 5c Red. Unused. Clear to large margins. 14L3 signed Costales.  
  CV $30.00 ..........................................................................................................................................  10.00 
103 ------ Piercy’s Express Co. 15c Brown and Black on light buff (Mosher #PCYX-S2). 3 straight edges.  
  Part OG. Corner crease and small thins. Mosher CV $20.00 .............................................................  5.00 
104 117L3 Pomeroy’s Letter Express 1844 5c Blue on thin handmade bond paper (see Trepel article in the  
  Penny Post of Jan 2004). 4 margins. VF-unused. Trepel CV $150.00 ...............................................  25.00 
105 117L4 Pomeroy’s Letter Express 1844 5c Black on thin handmade paper (see Trepel article in Penny Post  
  of Jan. 2004). A single and a block of 4. 4 margins. Unused. CV $30.00..........................................  5.00 
106 117L6A Pomeroy’s Letter Express 1844 5c Chocolate brown on thin handmade paper (see Trepel article in  
  Penny Post of Jan. 2004). A single and a block of 4. 4 margins. Unused ..........................................  5.00 
107 117L6E Pomeroy’s Letter Express 1844 5c Chocolate brown on thin pelure paper (see Trepel article in Penny  
  Post of Jan. 2004). 4 margins. Unused. Scarce...................................................................................  25.00 
108 117L7 Pomeroy’s Letter Express 1844 5c Orange on thin handmade bond paper (unlisted in Trepel article  
  in Penny Post of Jan 2004). Definitely not on fibrous paper. 2 unused copies with 4 margins..........  5.00 
109 120L1 Price’s Eighth Avenue Post Office 1854 (2c) Red on bluish. Margins to touched at top. With a fake  
  cancel. No used stamps are known. Only two off cover stamps are recorded with the other example  
  being cut to shape. Six examples are known on cover. 2003/PFC. CV $600.00 ................................  400.00 
110 ------ Richwood’s Dispatch 1887 Red on buff. Lyons’ second original. Lower case “p.” XF-unused........  50.00 
111 129L1 Roche’s City Dispatch 1850 (2c) Black on green. Cut to shape. Unused. Light creases and a pierce  
  out at top right. Still rare. 2004/PFC. CV $1,750.00 ..........................................................................  500.00 
112 ------ Roche’s City Dispatch red circular handstamp on wheat cover addressed to Wilmington, DE.  
  Minor wear to cover. Scarce...............................................................................................................  275.00 
113 131L1 St. Louis City Delivery Company 1883 (1c) Red.  An exhibit page showing a mint block of 10, a  
  mint single and a used single. Fine. CV $54.50 .................................................................................  20.00 
114 (123L3)  Squier & Co. Letter Dispatch 1c Rose brown imperforate. It does not seem to match any of the  
  Lyons’ forgeries so is it a reprint sheet? Unused. Some edge wear....................................................  75.00 
115 136L4, 10  Swarts’ City Dispatch Post 1849 (2c) Red unused, thinned and chopped. (1c) Pink with 4 margins  
  but thinned. Cancelled. Useful as fillers. CXV $50.00.......................................................................  10.00 
116 136L10 Swarts’ City Dispatch Post 1849 (1c) Pink. 4 margins. “PAID” handstamp cancel. Used on piece. VF 100.00 



117 137L1 Teese & Co. Penny Post 1852 (1c) Blue on bluish. Pair. Margins to in. Unused. CV $40.00 ...........  20.00 
118 141L1 Union Square Post Office 1852 1c Black on dark green. 4 margins. OG. Slight stain at left.  
  Otherwise Fine. CV $9.00 ..................................................................................................................  5.00 
119 143L3 Wells, Fargo & Co. 1861 $1.00 Red. Clear to large margins. Small creases at right.  
  Otherwise VF-unused. CV $90.00 .....................................................................................................  10.00 
120 143LP7 Wells, Fargo & Co 1883 Blue Newspaper stamp. Fine-OG-NH. CV $12.50 ....................................  10.00 
121 143LP8 Wells, Fargo & Co 1883 Blue Newspaper stamp. 4 margins. Clipped perfs. Thin. Unused. CV $25.00 5.00 
122 143LP10  Wells, Fargo & Co. 1876 Blue Publishers stamp. 4 margins. Light cancel. VF. CV $25.00 ...........  5.00 
123 ------ Wells, Fargo express stamp. ½ oz. Red. Imperforate. Traces of OG. Somewhat stained. Tear at bottom.  
  Mosher CV $60.00 .............................................................................................................................  10.00 
124 ------ Balance lot of 42 items including several items of 3L1 and 3L2, 15L14 (3x), 15L18, several copies of  
  39L1, 87L6, 87L7, 87L43, 87L53, 87L59. 87L65, 87L72, 87L75 and 136L4...................................  10.00 
 

Sanitary Fairs 
 
125 WV1 Albany, NY 1864 10c Rose. Shows part of outer frame line on all 4 sides. VF. CV $125.00 ...........  50.00 
126 WV2 Albany, NY 1864 10c Black. Margins to in at left. Part OG. Mild bend. CV $700.00 ......................  150.00 
127 WV11 Philadelphia, PA 1864 10c Blue. Used. Faults including a sealed tear. Scarce. CV $525.00 ............  125.00 
128 WV15 Stamford, CT 1864 15c Pale brown. Reconstructed “block” of 7. Each with 4 margins and OG.  
  VF and rare. CV $14,000 ...................................................................................................................  8,500.00 
 

Confederate States 
 
129 (58X2) Mobile Al. 5c Blue forgery. Margins to touched at right ...................................................................  10.00 
 

Collateral Material 
 
130 ------ Card reproducing a picture of the Philadelphia Post Office taken in 1869. Measures 120x103mm ..  10.00 
 

Reference Books 
 
131 ------ APS – Chatham Square Post Office and Swarts City Dispatch Post handbook. 34 pages. SB...........  5.00 
132 ------ Patton – Boyd’s Local Posts in New York City 1844-1882. 48 pages. SB ........................................  15.00 
133 ------ Philatelic Literature Review – “Caveat Emptor” – The Life and Works of S. Allan Taylor by Jack  
  Kindler. Issue of June 30, 1966. The most comprehensive history of Taylor. SB .............................  12.00 


